UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS/ DEPARTAMENTO DE BIOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇAO EM ECOLOGIA E RECURSOS NATURAIS

Universidade Federal do Ceará - Campus do Pici
Coordenação do Programa de Pós Graduação em Ecologia e Recursos Naturais

Centro de Ciências - Bloco 902 - CEP: 60455-970 - Fortaleza-CE
Home-page: www.ppgern.ufc.br – email: ppgern@ufc.br – skype:ppgern.ufc

Telefone: (85) 3366-9704 Fax: (85) 3366-9704

2º ADITIVO AO EDITAL 05/2017

O Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Recursos Naturais, da Universidade Federal do Ceará,

torna público o presente aditivo ao Edital 05/2017 - Seleção para Mestrado em Ecologia e Recursos

Naturais - Turma 2018.1 que:

1) Altera, no Cronograma da Seleção, o horário e local de realização da Arguição Oral – Etapa

2 do Processo Seletivo:

A Arguição Oral do candidato ocorrerá dia 08/02/2018 (quinta-feira), de 13:30h a 18:00h, na Sala

Teórica 04, Bloco 906 (anexo), no Departamento de Biologia da UFC/Campus do Pici;

2) Mantêm-se inalteradas as demais disposições do Edital 05/2017 não expressamente alteradas

nesse aditivo.

Fortaleza, 07 de fevereiro de 2018.

_____________________________________________________________

Roberta Boscaini Zandavalli
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Recursos Naturais